平成26年2月21日

各  位

                         会 社 名 黒黒黒黒    田田田田    電電電電    気気気気    株株株株    式式式式    会会会会    社社社社

                                                                                                    本社所在地 東京都品川区南大井五丁目17番9号

                         代 表 者 代表執行役社長  金 子  孝

                               （コード番号 7517 東証第一部）

                         問 合 せ 先 執行役専務管理統括 黒 田  信 行

                               （TEL  03-5764-5500）

代表代表代表代表執行役執行役執行役執行役およびおよびおよびおよび役員役員役員役員の異動の異動の異動の異動に関するに関するに関するに関する決定の決定の決定の決定のお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、下記の通り代表執行役、役員の異動について決定いたしましたので、

お知らせします。

記

１．代表執行役の異動（平成26年4月1日付）  【 】内は現職

  代表執行役会長（CEO：最高経営責任者） 金子 孝 【 代表執行役社長 】

  代表執行役社長（COO：最高執行責任者） 細川浩一 【 執行役常務 】

２．執行役の異動（平成26年4月1日付）    【 】内は現職

執行役常務       中江良範【 執行役兼㈱コムラテック代表取締役社長 】（昇任）

執行役         須江淑明【 業務執行役員 西日本第1営業本部長 】 （新任）

執行役         村橋和哉【 業務執行役員 第2管理本部長 】    （新任）

３．執行役の退任（平成26年3月31日付）

取締役兼執行役専務黒田信行および執行役兼黒田テクノ㈱代表取締役社長権田 誠は、それぞれ執

行役を退任いたします。

  黒田信行は、取締役を留任し、平成26年4月1日付をもちまして監査委員に就任いたします。

  また権田 誠は、黒田テクノ㈱代表取締役社長を継続いたします。

４．平成26年4月1日以降の執行役体制は、以下の通りとなります。

代表執行役会長     金子 孝（CEO：最高経営責任者）

代表執行役社長     細川浩一（COO：最高執行責任者）

執行役専務       村上正三（国内統括兼東日本営業本部長）

執行役常務       中江良範（経営戦略本部長兼㈱コムラテック代表取締役社長）

執行役         吉良昌彦（海外統括兼西日本担当）

執行役         森 安伸（第1管理本部長）

執行役         山本恵生（中部営業本部長）

執行役         須江淑明（西日本営業本部長）

執行役         村橋和哉（第2管理本部長）

５．今回の代表執行役並びに役員の異動の背景

当社は、現在、事業の拡大とそのグローバル化を積極的に推進しておりますが、日本国内のみならず当社が事

業を展開している世界各国の事業環境の変化は急速であります。

このような事業環境下、今後共継続的な事業の成長を維持するための迅速な意思決定を行いつつ、グローバル

かつ長期的な観点からの事業運営を図るため、代表執行役会長 金子 孝 をCEO、代表執行役社長 細川浩一 を

COOとするツートップ体制を敷くことといたしました。

６．取締役候補者

本日開催された指名委員会にて、第79期定時株主総会に提案する取締役候補者を以下の通り決議いたしま

した。

取締役候補者

取 締 役       金子 孝（再任）

取 締 役       黒田信行（再任）

取 締 役       細川浩一（新任）

社外取締役       常山邦雄（再任）

社外取締役       岡田重俊（再任）

社外取締役       牛嶋將二（再任）

補欠社外取締役候補者

斎藤輝夫（再任）

本取締役の異動は、第79期定時株主総会（平成26年6月末開催予定）での承認をもって決定する予定です。

以 上

（ご参考）

新任代表執行役の略歴

細川浩一（ほそかわ・こういち） 昭和32年5月5日生まれ

昭和56年3月  関西学院大学経済学部 卒

昭和56年4月  当社入社

平成19年6月  執行役 第五営業本部副本部長

平成21年10月  執行役 中国・アジア担当

平成22年4月  執行役 海外事業本部長兼グローバル戦略室長

平成23年4月  執行役 経営企画室長兼グローバル戦略室長

平成24年4月  執行役常務 海外統括兼グローバル戦略室長

（現在に至る）

    保有株式数    5,200株